СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «16» октября 2019 года № 58-6-16
О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Курский район» Курской области
 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее – Закон), Собрание депутатов Камышинского сельсовета Курского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Курский район» Курской области, согласно приложения к настоящему Решению.

2. Передать объекты недвижимого имущества, указанные в пункте 1 настоящего Решения, по акту приема-передачи
3.  Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Камышинского сельсовета
Курского района Курской области                                                  Т.А. Казинцева
Глава Камышинского сельсовета
Курского района                                                                                А.В. Бритвин

	Приложение №1                                  к Решению собрания депутатов МО "Камышинский сельсовет" Курского района Курской области №58-6-16 от 16.10.2019г.

	Перечень недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования "Камышинский сельсовет" Курского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района "Курский район" Курской области

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес  (местоположение)
	Кадастровый номер
	Площадь, протяжённость и (или) иные параметры, характеризирующие  физические свойства
	Инвентарный номер
	Кадастровая стоимость
	Дата возникновения/ прекращения права муниципальной собственности
	Реквизиты документа-основания возникновения/ прекрашения права муниципальной собственности
	Сведения о правообладателях
	Ограничения(обременения),основание и дата их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	квартира
	Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, п.Камыши д.12 кв1
	 46:11:060701:311
	56,3 м кв
	-
	888718,58
	30.06.2004г.
	Решение Собрания депутатов Камышинского сельсовета № 3-3-6 от 06.04.2004г., Распоряжение Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 31.08.2009г. №21-1, выписка из ЕГРН об основных характеристиках недвижимости от 01.10.2019г.
	Казна МО "Камышинский сельсовет" Курского района Курской области
	договор соцнайма от 13.03.2014г. №3 Усачева Надежда Григорьевна

	2
	квартира
	Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, п.Камыши д.12 кв7
	46:11:060701:318
	39,9 м кв
	-
	629837,86
	30.06.2004г.
	Решение Собрания депутатов Камышинского сельсовета № 3-3-6 от 06.04.2004г., Распоряжение Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 31.08.2009г. №21-1, выписка из ЕГРН об основных характеристиках недвижимости от 30.09.2019г.
	Казна МО "Камышинский сельсовет" Курского района Курской области
	договор соцнайма от 02.12.2011г №40  Ярославкина Вероника Владимировна

	3
	квартира
	Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, п.Камыши д.14 кв 20
	46:11:060701:375
	29,8 м кв
	-
	1110375,42
	30.06.2004г.
	Решение Собрания депутатов Камышинского сельсовета № 3-3-6 от 06.04.2004г., Распоряжение Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 31.08.2009г. №21-1, выписка из ЕГРН об основных характеристиках недвижимости от 30.09.2019г.
	Казна МО "Камышинский сельсовет" Курского района Курской области
	договор соцнайма от 15.07.2011г №28 Епишева Наталья Игоревна

	4
	квартира
	Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, п.Камыши д.14 кв25
	46:11:060701:363
	41,8 м кв
	-
	1475173
	30.06.2004г.
	Решение Собрания депутатов Камышинского сельсовета № 3-3-6 от 06.04.2004г., Распоряжение Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 31.08.2009г. №21-1, выписка из ЕГРН об основных характеристиках недвижимости от 02.10.2019г.
	Казна МО "Камышинский сельсовет" Курского района Курской области
	договор соцнайма  от 24.04.2015г. №27  Брыкин Геннадий Николаевич

	5
	квартира
	Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, п.Камыши д14 кв27
	46:11:060701:361
	 40,7 м кв
	-
	1443055,94
	30.06.2004г.
	Решение Собрания депутатов Камышинского сельсовета № 3-3-6 от 06.04.2004г., Распоряжение Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 31.08.2009г. №21-1, выписка из ЕГРН об основных характеристиках недвижимости от 02.10.2019г.
	Казна МО "Камышинский сельсовет" Курского района Курской области
	договор соцнайма от 14.06.2012г № 7 Коробанова Наталья Егоровна

	6
	квартира
	Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, п.Камыши д15 кв3
	46:11:060701:564
	39,7 м кв
	-
	901502,04
	30.06.2004г.
	Решение Собрания депутатов Камышинского сельсовета № 3-3-6 от 06.04.2004г., Распоряжение Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 31.08.2009г. №21-1, выписка из ЕГРН об основных характеристиках недвижимости от 01.10.2019г.
	Казна МО "Камышинский сельсовет" Курского района Курской области
	договор соцнайма от 05.09.2013г №38 Николаенко Ирина Георгиевна

	7
	квартира
	Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, п.Камыши д.15 кв6
	46:11:060701:579
	39,1 м кв
	-
	939900,66
	30.06.2004г.
	Решение Собрания депутатов Камышинского сельсовета № 3-3-6 от 06.04.2004г., Распоряжение Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 31.08.2009г. №21-1, выписка из ЕГРН об основных характеристиках недвижимости от 02.10.2019г.
	Казна МО "Камышинский сельсовет" Курского района Курской области
	договор соцнайма от 06.09.2012г №13 Константинова Елена Александровна

	8
	квартира
	Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, п.Камыши д15 кв7
	46:11:060701:580
	40,4 м кв
	-
	971150,55
	30.06.2004г.
	Решение Собрания депутатов Камышинского сельсовета № 3-3-6 от 06.04.2004г., Распоряжение Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 31.08.2009г. №21-1, выписка из ЕГРН об основных характеристиках недвижимости от 02.10.2019г.
	Казна МО "Камышинский сельсовет" Курского района Курской области
	 договор соцнайма от09.10.2013г №60 Ефимов Иван Павлович

	9
	квартира
	Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, п.Камыши д15 кв9
	46:11:060701:592
	39,6 м кв
	-
	951919,85
	30.06.2004г.
	Решение Собрания депутатов Камышинского сельсовета № 3-3-6 от 06.04.2004г., Распоряжение Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 31.08.2009г. №21-1, выписка из ЕГРН об основных характеристиках недвижимости от 01.10.2019г.
	Казна МО "Камышинский сельсовет" Курского района Курской области
	договор соцнайма от 03.10.2013г №57 Докучаева Валентина Емельяновна

	10
	квартира
	Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, п.Камыши д15 кв11
	46:11:060701:594
	40,3 м кв
	-
	968746,71
	30.06.2004г.
	Решение Собрания депутатов Камышинского сельсовета № 3-3-6 от 06.04.2004г., Распоряжение Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 31.08.2009г. №21-1, выписка из ЕГРН об основных характеристиках недвижимости от 03.10.2019г.
	Казна МО "Камышинский сельсовет" Курского района Курской области
	договор соцнайма от 05.12.2012г № 22 Бабарыкина Галина Ивановна

	11
	квартира
	Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, п.Камыши д15 кв14
	46:11:060701:607
	39,4
	-
	906291,8
	30.06.2004г.
	Решение Собрания депутатов Камышинского сельсовета № 3-3-6 от 06.04.2004г., Распоряжение Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 31.08.2009г. №21-1, выписка из ЕГРН об основных характеристиках недвижимости от 07.10.2019г.
	Казна МО "Камышинский сельсовет" Курского района Курской области
	Зарегистрирован Дорохин Михаил Сергеевич

	12
	квартира
	Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, п.Камыши д15 кв15
	46:11:060701:608
	40,7 м кв
	-
	936194,83
	30.06.2004г.
	Решение Собрания депутатов Камышинского сельсовета № 3-3-6 от 06.04.2004г., Распоряжение Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 31.08.2009г. №21-1, выписка из ЕГРН об основных характеристиках недвижимости от 07.10.2019г.
	Казна МО "Камышинский сельсовет" Курского района Курской области
	договор соцнайма от 26.03.2013г. №24   Хмыз Татьяна Артемовна

	13
	квартира
	Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, п.Камыши д15 кв 19
	46:11:060701:570
	59,8 м кв
	-
	1357930,03
	30.06.2004г.
	Решение Собрания депутатов Камышинского сельсовета № 3-3-6 от 06.04.2004г., Распоряжение Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 31.08.2009г. №21-1, выписка из ЕГРН об основных характеристиках недвижимости от 07.10.2019г.
	Казна МО "Камышинский сельсовет" Курского района Курской области
	договор соцнайма от 18.09.2013г №49 Агутин Алексей Александрович

	14
	квартира
	Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, п.Камыши д15 кв22
	46:11:060701:584
	59,6 м кв
	-
	1432687,45
	30.06.2004г.
	Решение Собрания депутатов Камышинского сельсовета № 3-3-6 от 06.04.2004г., Распоряжение Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 31.08.2009г. №21-1, выписка из ЕГРН об основных характеристиках недвижимости от 03.10.2019г.
	Казна МО "Камышинский сельсовет" Курского района Курской области
	договор соцнайма  №21 от 13.03.2015г.  Малянова Марина Александровна

	15
	квартира
	Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, п.Камыши д15 кв41
	46:11:060701:574
	57,4 м кв
	-
	1303431,16
	30.06.2004г.
	Решение Собрания депутатов Камышинского сельсовета № 3-3-6 от 06.04.2004г., Распоряжение Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 31.08.2009г. №21-1, выписка из ЕГРН об основных характеристиках недвижимости от 07.10.2019г.
	Казна МО "Камышинский сельсовет" Курского района Курской области
	договор соцнайма от 18.06.2012г № 8    Фомин Николай Васильевич

	16
	квартира
	Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, п.Камыши д15 кв 45
	46:11:060701:588
	59,6 м кв
	-
	1432687,45
	30.06.2004г.
	Решение Собрания депутатов Камышинского сельсовета № 3-3-6 от 06.04.2004г., Распоряжение Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 31.08.2009г. №21-1, выписка из ЕГРН об основных характеристиках недвижимости от 03.10.2019г.
	Казна МО "Камышинский сельсовет" Курского района Курской области
	договор соцнайма от 09.12.2009г №16 Сидорова Виктория Владимировна

	17
	квартира
	Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, п.Камыши д15 кв49
	46:11:060701:602
	57,2 м кв
	-
	1374995,34
	30.06.2004г.
	Решение Собрания депутатов Камышинского сельсовета № 3-3-6 от 06.04.2004г., Распоряжение Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 31.08.2009г. №21-1, выписка из ЕГРН об основных характеристиках недвижимости от 03.10.2019г.
	Казна МО "Камышинский сельсовет" Курского района Курской области
	договор соцнайма от 14.07.2010г №22 Иванов Илья Филиппович

	18
	квартира
	Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, п.Камыши д15 кв 50
	46:11:060701:603
	41,4 м кв
	-
	995188,93
	30.06.2004г.
	Решение Собрания депутатов Камышинского сельсовета № 3-3-6 от 06.04.2004г., Распоряжение Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 31.08.2009г. №21-1, выписка из ЕГРН об основных характеристиках недвижимости от 03.10.2019г.
	Казна МО "Камышинский сельсовет" Курского района Курской области
	договор соцнайма  №17  от 10.03.2015      Усачева Раиса Михайловна

	19
	квартира
	Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, п.Камыши д22 кв  7
	46:11:060701:669
	39,6 м кв
	-
	1025395,27
	30.06.2004г.
	Решение Собрания депутатов Камышинского сельсовета № 3-3-6 от 06.04.2004г., Распоряжение Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 31.08.2009г. №21-1, выписка из ЕГРН об основных характеристиках недвижимости от 03.10.2019г.
	Казна МО "Камышинский сельсовет" Курского района Курской области
	 договор соцнайма от  06.03.2012г № 4 Александрова Елена Сергеевна

	20
	квартира
	Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, п.Камыши д22  кв 20
	46:11:060701:671
	43,3 м кв
	-
	1121202,41
	30.06.2004г.
	Решение Собрания депутатов Камышинского сельсовета № 3-3-6 от 06.04.2004г., Распоряжение Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 31.08.2009г. №21-1, выписка из ЕГРН об основных характеристиках недвижимости от 03.10.2019г.
	Казна МО "Камышинский сельсовет" Курского района Курской области
	договор соцнайма от  от 21.05.2014г №6 Посашкова Наталья Владимировна

	21
	квартира
	Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, п.Камыши д22  кв 30
	46:11:060701:661
	29,7 м кв
	-
	726480,12
	30.06.2004г.
	Решение Собрания депутатов Камышинского сельсовета № 3-3-6 от 06.04.2004г., Распоряжение Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 31.08.2009г. №21-1, выписка из ЕГРН об основных характеристиках недвижимости от 03.10.2019г.
	Казна МО "Камышинский сельсовет" Курского района Курской области
	договор соцнайма от  от 06.11.2013г №62 Лазарева Марина Владимировна

	22
	квартира
	Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, п.Камыши д22  кв 31
	46:11:060701:662
	45,1 м кв
	-
	1103173,51
	30.06.2004г.
	Решение Собрания депутатов Камышинского сельсовета № 3-3-6 от 06.04.2004г., Распоряжение Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 31.08.2009г. №21-1, выписка из ЕГРН об основных характеристиках недвижимости от 03.10.2019г.
	Казна МО "Камышинский сельсовет" Курского района Курской области
	договор соцнайма от  25.06.2014г №8  Петрухина Наталья Сергеевна

	23
	квартира
	Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, п.Камыши д22  кв 43
	46:11:060701:665
	39,8 м кв
	-
	973532,28
	30.06.2004г.
	Решение Собрания депутатов Камышинского сельсовета № 3-3-6 от 06.04.2004г., Распоряжение Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 31.08.2009г. №21-1, выписка из ЕГРН об основных характеристиках недвижимости от 07.10.2019г.
	Казна МО "Камышинский сельсовет" Курского района Курской области
	 договор соцнайма   №19 от 11.03.2015г. Рулева Елена Ивановна

	24
	квартира
	Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, п.Камыши д23  кв 30
	46:11:060701:496
	44,2 м кв
	-
	1219187,16
	30.06.2004г.
	Решение Собрания депутатов Камышинского сельсовета № 3-3-6 от 06.04.2004г., Распоряжение Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 31.08.2009г. №21-1, выписка из ЕГРН об основных характеристиках недвижимости от 23.08.2019г.
	Казна МО "Камышинский сельсовет" Курского района Курской области
	договор соцнайма от  04.07.2013г №35  Молчанов Евгений Владимирович